

ÅRSREDOVISNING

för

Linorab AB

Org.nr. 556648-5081

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lillian Noring Andersson, Styrelseledamot
2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva sjukvård, psykoterapi, handledning och utbildning i anslutning härtill samt läkarpraktik.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	470 281	764 684	867 636	1 176 524
Resultat efter finansiella poster	3 811 430	186 195	-16 368	-41 904
Soliditet (%)	95,05	26,52	28,47	34,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Styrelsen har under året beslutat att gå ner i tid varför nettoomsättningen har minskat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	410 017
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-180 000
Årets resultat			3 927 726
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>4 157 743</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	230 017
Årets resultat	<u>3 927 726</u>
	4 157 743

Förslag till disposition:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 977 743</u>
	4 157 743

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 180 000,00 kr. vilket motsvarar 180,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		470 281	764 684
Övriga rörelseintäkter		34 500	34 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>504 781</u>	<u>799 184</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-217 696	-239 173
Personalkostnader	2,3	2 243 369	-705 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 325	-50 325
Summa rörelsekostnader		<u>1 975 348</u>	<u>-995 097</u>
Rörelseresultat		2 480 129	-195 913
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		493 473	328 634
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4	837 980	53 538
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152	-1 344
Summa finansiella poster		<u>1 331 301</u>	<u>382 108</u>
Resultat efter finansiella poster		3 811 430	186 195
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-3 000
Förändring av överavskrivningar		16 296	32 891
Summa bokslutsdispositioner		<u>116 296</u>	<u>29 891</u>
Resultat före skatt		3 927 726	216 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 523
Årets resultat		<u>3 927 726</u>	<u>197 563</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	41 495	91 820
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>41 495</u>	<u>91 820</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	52 402	39 326
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	305 100	2 850 197
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>357 502</u>	<u>2 889 523</u>
Summa anläggningstillgångar		398 997	2 981 343
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		191 627	202 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 813	20 184
Summa kortfristiga fordringar		<u>202 440</u>	<u>222 928</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 319 021	629 115
Summa kassa och bank		<u>4 319 021</u>	<u>629 115</u>
Summa omsättningstillgångar		4 521 461	852 043
SUMMA TILLGÅNGAR		4 920 458	3 833 386

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		230 017	212 454
Årets resultat		3 927 726	197 563
Summa fritt eget kapital		<u>4 157 743</u>	<u>410 017</u>
Summa eget kapital		4 277 743	530 017
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		478 000	578 000
Ackumulerade överavskrivningar		24 845	41 141
Summa obeskattade reserver		<u>502 845</u>	<u>619 141</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	2 590 000
Summa avsättningar		<u>0</u>	<u>2 590 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 700	0
Övriga skulder		71 101	47 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 069	46 598
Summa kortfristiga skulder		<u>139 870</u>	<u>94 228</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 920 458	3 833 386

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Personalkostnader	2021/2022	2020/2021
	Förändring av semesterlöneskuld	480	-1 440
	Löner till tjänstemän	-328 500	-340 500
	Återföring av inbetalda premier till kapitalförsäkring	2 590 000	0
	Inbetalda premier	44 903	-270 000
	Arbetsgivaravgifter	-44 138	-48 781
	Förändring arbetsgivaravgifter semesterlöneskuld	49	-147
	Utbildning	0	-42 100
	Övriga personalkostnader	-19 425	-2 631
		<u>2 243 369</u>	<u>-705 599</u>

I samband med att en av bolagets kapitalförsäkringar har annullerats (med direktpension kopplad), så har avsättningen återförts och medför att bolagets personalkostnader redovisas enligt ovan.

Not 4	Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2021/2022	2020/2021
	Resultat vid försäljning av värdepapper i och långfristiga fordringar hos andra företag	837 980	0

Under räkenskapsåret så har en kapitalförsäkring med direktpension kopplad annullerats och betalats ut till företaget.

Noter till balansräkningen

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>328 922</u>	<u>328 922</u>
	Utgående anskaffningsvärden	328 922	328 922
	Ingående avskrivningar	-237 102	-186 777
	Årets avskrivningar	<u>-50 325</u>	<u>-50 325</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-287 427</u>	<u>-237 102</u>
	Redovisat värde	41 495	91 820

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-08- 31	2021-08-31
--------------	-----------------------------------------------------------------------	------------------------	-------------------

KBT Skeppsbron HB

Ingående anskaffningsvärden	14 326	85 692
Resultatfördelning	13 473	-71 366
Uttag	<u>-397</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>27 402</u>	<u>14 326</u>
Redovisat värde	27 402	14 326

Ehnavall-Noring-Andersson AB

Ingående anskaffningsvärde	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 850 197	2 798 268
	Årets inbetalda premier	44 903	270 000
	Annulering / utbetalda tidigare inbetalda premier	<u>-2 590 000</u>	<u>-218 071</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>305 100</u>	<u>2 850 197</u>
	Redovisat värde	305 100	2 850 197

Under året har en bolagets kapitalförsäkringar annulerats och betalats ut till bolaget. Se tillsammans med tidigare tilläggsupplysningar.

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Andra ställda säkerheter	0	2 590 000

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2023-03-31

Lillian Noring Andersson
Lillian Noring Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2023.

Kerstin Nordenham Murby
Kerstin Nordenham Murby
Auktoriserad revisor
